[image: image1.png]PROTOCOLO 3228/2018 - 22/10/2018 17:15

INDICAÇÃO Nº   1487/2018
                                     ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUE PROCEDA A LIMPEZA OU NOTIFIQUE PROPRIETÁRIO DE TERRENO BALDIO NA RUA JOANINI BARTHOLOMEU, AO LADO DO NÚMERO 239, BAIRRO JARDIM TERESA.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S. Exa. determinar ao setor competente da Administração, que providencie a limpeza ou, no caso de terreno particular, a notificação de proprietário de terreno baldio localizado na RUA JOANINI BARTHOLOMEU, AO LADO DO NÚMERO 239, BAIRRO JARDIM TERESA, para que realize sua limpeza.

Tal solicitação se justifica tendo em vista que o terreno está com bichos peçonhentos e mato muito alto conforme fotos em anexo.
 SALA DAS SESSÕES, 19 de outubro de 2017
DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA
Vereadora PPS